Peugeot Boxer 2.0 BlueHDI AIRCO HOOG LANG

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit

GVW

Anzahl der Tiiren

Zylinderinhalt

Peugeot
Boxer
Kastenwagen
V-116-VS
231.988km
2019
21-02-2019
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

V-116-VS

1.885kg

1.115kg
3.000kg
5

1.997cc



Peugeot Boxer 2.0 BlueHDI AIRCO HOOG LANG

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 110hp
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare AuRenspiegel - Fahrerairbag -
Fernbediente Zentralverriegelung - Getdntes Glas - Hecktliren - Hohenverstellbarer Fahrersitz - Kopfstlitzen hinten -
Lendenstiitzen - Mittelarmlehne vorn - Multimediafahig - Notbremsassistent - Radio - Seitenschiebetiir rechts - Telefon mit
Bluetooth - Verstellbares Lenkrad - Zwischenabtrennung - Zwischenwand ohne Fenster = Weitere Informationen = Ladnge/Hohe:
L2H2 = Firmeninformationen = WWW.HVANDEBUNTE.COM PRIJS EXCLUSIEF BTW (NETTO PRIJS)

Zubehor

e ASR (Anti-Slip Regulation/Traction Control)
e Bluetooth

e Bordcomputer

o ESP

e Berganfahrhilfe

e Beheizbare Spiegel

o Wegfahrsperre

e Lenkhilfe

e Antiblockiersystem

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber

e Reserverad

o Partikelfilter

o Stabilitatskontrolle
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